
PIĘKNO KARKONOSZY I ZASZŁOŚCI HISTORII...  
CZAR DOLNOŚLĄSKIEGO POGRANICZA... 

TERMIN DO UZGODNIENIA 
    

 
 
 
 
 
 

 

Zakwaterowanie: 
Ośrodek Wypoczynkowy połoŜony jest w bardzo malowniczym miejscu w samym centrum 
Karpacza. W odległości koło 20 m od ośrodka znajdują się tory saneczkowe. 
Ośrodek posiada: 45 komfortowych miejsc noclegowych, w pokojach 2,3,4-osobowych, 
wyposaŜonych w pełny węzeł sanitarny, telewizor (TV SAT), radio, telefon, salę bilardową, salą 
umoŜliwiającą zorganizowanie bankietu. 

RAMOWY PROGRAM : 
DZIEŃ I  
O godz. 7:30 wyjazd z Bełchatowa z miejsca ustalonego z organizatorem, około 14:00 – przyjazd do 
Karpacza, zakwaterowanie w pokojach, czas wolny. Po południu krótki spacer po Karpaczu, zwiedzanie 
najsłynniejszej w Karpaczu Św. Wang, Dziki Wodospad, zapora na Łomnicy.  A wieczorem wspólna 
integracja przy Grillu (w menu: Szaszłyk drobiowy, kiełbaska z grilla, kaszanka z grilla, grzaniec, zestaw 
surówek, smalec z cebulą z dodatkami -ketchup, musztarda, ogórek kiszony, pieczywo białe i ciemne). 
Nocleg w przytulnych pokojach. 
lub   
BIESIADA KARKONOSKA  – zabawy i swawole i iście góralskim stylu w szałasie, gdzie będą juŜ 
czekać suto zastawione stoły, „chłopskie jadło”... (dodatkowo płatne 65 zł) 

DZIEŃ II  
Po wczesnym śniadaniu  przygotowanie się do wyjazdu do DREZNA. W programie: Zespół Pałacowy 
Zwinger, Zamek Drezdeński, słynna galeria, Katedra oraz Kościół Frauenkirche. Po powrocie  
z wycieczki – ciepła obiadokolacja w ośrodku. 

DZIEŃ III  
Po śniadaniu wykwaterowanie z pokoi. Przejazd w kierunku Wrocławia. Krótki spacer po centrum 
Wrocławia , ok. 2 godz. (najpiękniejsza w Polsce starówka, Ratusz). Planowany powrót do Bełchatowa 
ok. 22.00. 
 

Koszt imprezy:  
   519 zł  przy 25 uczestnikach 

  425 zł  przy 45 uczestnikach 
 

Cena obejmuje 
przejazd komfortowym autokarem, 2 noclegi w ośrodku wypoczynkowym – pokoje 2, 3, 4 os.  
z łazienkami, 2 x śniadania, 1 x obiadokolacja, grill I-dnia, posiłek w drodze powrotnej, całodniową 
wycieczkę do Drezna z lic. przewodnikiem, ubezpieczenie podczas trwania całej imprezy NNW i KL, 
spacer po Karpaczu z przewodnikiem (ok. 4 godz.), opiekę pilota.  

Dodatkowo płatne 
Biesiada Karkonoska oraz wstępy: Karpacz ok. 10 zł i Drezno ok. 15 euro. 



 
W ZAMIAN ZA WYCIECZKĘ DO DREZNA ISTNIEJE RÓWNIEś ORGANIZACJIA: 

CAŁODZIENNEJ WYCIECZKI DO SZW AJCARII SAKSO ŃSKIEJ  – krainy skał  
i zamków, leŜących po obu stronach Łaby. To gęsto zalesiony i bogaty w fantastycznie 
ukształtowane formy skalne region, ma od 1990 roku status parku narodowego. Godzinę drogi na 
południe od Drezna, po obu brzegach Łaby pojawia się nagle gąszcz skalnych bastionów. Te 
baszty i wieŜyczki, iglice i kopuły, zostały wyrzeźbione w ciągu tysiącleci na skutek działań 
deszczów i mrozów na piaskowiec. W rozdzielających je dzisiaj wąwozach rozbrzmiewa łoskot 
wodospadów i szmer bystrych potoków. Jedne formacje skalne stoją samotnie, inne tłoczą się 
niczym wieŜowce na Manhattanie. 
Na chętnych do zwiedzania turystów czekają potęŜne twierdze, mniejsze zamki oraz urokliwe 
miasteczka z szachulcowymi domami. Główną atrakcją turystyczną Szwajcarii Saksońskiej jest 
bajkowy krajobraz - zbudowane z piaskowca skały, wyrzeźbione w niezwykły sposób przez 
proces erozji. 

oraz 

CAŁODZIENNA WYCIECZKA PO KOTLINIE JELENIOGÓRSKIEJ  – zwiedzanie 
drugiej co do wielkości kotliny w Sudetach. Jest to teren najbardziej atrakcyjny turystycznie ze 
względu na sąsiedztwo pobliskich Karkonoszy i Gór Izerskich. W programie proponujemy 
Wodospad Szklarki i Kamieńczyka, spacer po Szklarskiej Porębie, czas wolny na zakup 
drobnych pamiątek.  
 

Serdecznie zapraszamy!!! 
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